
山推压路机十字绞 济宁杰邦 东城区压路机十字绞

产品名称 山推压路机十字绞 济宁杰邦
东城区压路机十字绞

公司名称 济宁杰邦机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省济宁市第九工业园

联系电话 18660715829 18660715829

产品详情

263-18-01023槽型螺母

263-18-01024垫片

263-18-01025输入法兰

263-18-01026密封盖

263-18-01027密封垫

263-18-01028隔套

GB298-27310轴承

263-18-01029轴承套

263-18-01030调整垫片

263-18-01031垫片

gb298-27311轴承

gb283-92606轴承

263-18-01033主动螺旋伞齿轮



263-18-01034托架

263-18-01035锁片

263-18-01036止推螺栓

263-18-01037止推铜套

263-18-01038锁紧片

263-18-01039锁片

263-18-01040差速器右壳

263-18-01041大螺旋伞齿轮

263-18-01042螺栓

263-18-01043十字轴

263-18-01044差速器行星齿轮

263-18-01045半轴齿轮

263-18-01046差速器左壳

263-18-01047差速器螺栓

263-18-01048托架螺栓

263-18-01049锁片

263-18-01050调整螺母

263-18-01051轴承盖

263-18-01052半轴齿轮垫片

263-18-01032球面挡圈

gb297-7515轴承

 

263-18-01001端盖

263-18-01002定位销



263-18-01003O型圈

263-18-01004隔套

263-18-01005行星轮轴

GB309滚针

263-18-01006行星轮253-18-01001

263-18-01007齿轮半轴253-18-01002

263-18-01008内齿轮253-18-01003

GB858-100垫圈

263-18-01009圆螺母

263-18-01010行星轮架253-18-01004

263-18-01011螺塞

GB297-7224轴承

263-18-01012轮毂螺母

263-18-01013轮毂螺栓

263-18-01014桥壳总成

263-18-01015制动盘

263-18-01100制动器总成

263-18-01016轮毂

GB297-2007126轴承

jb982-18组合垫圈

263-18-01018行星轮轴档

jb982-24垫圈

263-18-01019透气管

263-18-01021主减速器总成

https://jiningzhongbang.1688.com/如需帮助请联系我们



17Y-01-50019惰轮，东城区压路机十字绞，山推纯正压路机配件

惰轮又称齿轮，山推压路机十字绞，它的齿数多少对传动比数值大小没有影响，但对末轮的转向将产生
影响。不做功的轮子，山推SR18压路机十字绞，有一定的储能作用，对系统稳定有帮助.惰轮在机械中使
用非常普遍，它有助于连接远处的轴。有一个非常重要的作用：改变输出方向。主要利用其惯性的轮子
统称惰轮。
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